
På söndag hoppas Dennis Lind och hans Lindlöven på att ta revansch mot Forshaga. FOTO: Hannes
Feldin
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Kvalspelet till J18 Elit Västra har inletts för Lindlöven. Men det var
Forshaga som tog hem segern i det första mötet, efter att Lindlöven tappat
ledning till förlust med 4-2. Nu laddar laget om för söndagens retur hemma i
Lindehov.

Efter vändningen och segern hemma mot Kumla i söndags säkrade Lindlövens J18
seriesegern i division 1 C Västra. Därmed tog man sig även vidare till kvalspel. Ett
kvalspel som inleddes ikväll borta mot vinnaren av Värmlands-serien; Forshaga.

Mötet började bäst för Lindlöven, som tog ledningen genom Axel Hallor. Men i
mittperioden var Forshaga klart starkast och vände på steken med två mål och hela 18
skott. Ledningen utökades sedan till 3-1 i sista, innan Lindlövens Oskar Carlsson
skapade nytt liv i matchen. Till slut kunde dock Forshaga avgöra i tom målbur och säkra



segern med 4-2.

– Det är en match som är helt annorlunda mot vad vi spelat tidigare. Forshaga är ett lag
som är skickliga på att hålla i pucken, till skillnad från till exempel Kumla och Västerås.
Vi visste om det men det är svårt för killarna att vara helt förberedda på det, säger
Lindlöven-tränaren Patrik Pettersson.

”Riktigt rolig hockey som spelas nu!”

Kvalspelet avgörs över ett dubbelmöte, där Lindlöven nu alltså hamnat i underläge.
Returen spelas hemma på söndag och laget siktar där på revansch.

– Vi ska ta med oss den första perioden och den tredje perioden. Sen så måste vi våga
hela vägen, menar Pettersson som tror på en öppnare retur.

– Båda lagen känner först en stor respekt för att möta ett lag som vunnit en serie. Man
förstår inte riktigt att man själva också gjort det. Så vi måste våga gå för det på söndag,
det finns ingenting att hålla igen på.

I och med kvällens förlust är Lindlöven tvingat att vinna söndagens hemmafight. En
seger där skulle samtidigt utjämna matchserien och tvinga fram en förlängning.
Pettersson säger att han tror på sitt lag, som först och främst har en rolig match att se
fram emot.

– Det är riktigt rolig hockey som spelas nu! Om man ska jämföra med den
brunkarhockey som spelats i våran serie. Det är ett skickligt lag som vi möter med
många duktiga hockeyspelare.

Matchfakta Forshaga-Lindlöven:
Resultat: 4-2 (0-1, 2-0, 2-1)
Publik: 301
Skott: 40-30
Mål Lindlöven: 0-1 Axel Hallor (Ali), 3-2 Oskar Carlsson (Zetterberg, Lindström)
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